
 Strona 1 

 

 

 

UCHWAŁA NR II/5/2024 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Gminy Chybie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku 

z §39 ust. 2 Statutu Gminy Chybie uchwalonego uchwałą Nr VIII/41/03 Rady Gminy Chybie z dnia 29 sierpnia 

2003 r. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 1880) po przeprowadzeniu głosowania jawnego 

Rada Gminy Chybie 

uchwala: 

§ 1. Ustalić skład osobowy członków stałych komisji Rady Gminy Chybie: 

1. Komisja Rewizyjna Rady Gminy Chybie: 

1) Joanna Kowalik- przewodnicząca komisji 

2) Kazimierz Żerdka 

3) Marek Śmieja 

4) Paweł Kopiec 

5) Krzysztof Michalczyk 

2. Komisja Społeczna Rady Gminy Chybie: 

1) Michał Kajstura- przewodniczący komisji 

2) Jan Szczypka 

3) Łukasz Folek 

4) Brygida Janik 

5) Krzysztof Gandzel 

3. Komisja Gospodarki Rady Gminy Chybie: 

1) Marek Śmieja -przewodniczący komisji 

2) Artur Śmieja 

3) Paweł Kopiec 

4) Krzysztof Krzempek 

5) Kazimierz Żerdka 

4. Komisja Budżetu Rady Gminy Chybie: 

1) Artur Śmieja- przewodniczący komisji 

2) Joanna Kowalik 

3) Janusz Waleczek 

4) Michał Kajstura 

5) Łukasz Folek 

6) Krzysztof Michalczyk 

5. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Chybie: 

1) Janusz Waleczek- przewodniczący komisji 



 Strona 2 

 

2) Brygida Janik 

3) Krzysztof Gandzel 

4) Krzysztof Krzempek 

5) Jan Szczypka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


